
Klo 9.00-10.00 Aamukahvi

Klo 10.00-10.05 Tervetuloa
Jari, Johanna, Kirsi ja Mika, Golfliitto

Klo 10.05-10.30 Golf lajina Olympiakomitean silmin
Jaana Tulla, johtaja, seura- ja jäsentoimintayksikkö, Suomen Olympiakomitea

Klo 10.30-12.00 Golf tekee hyvää -kampanja - Golfin terveysvaikutuksia tullaan tuomaan laajasti esiin kaikessa viestinnässä 
ja markkinoinnissa vuodesta 2024 alkaen. Tuotamme seurojen käyttöön valmista materiaalia ja kampanjoita, 
jotka painottavat golfin myönteisiä vaikutuksia terveyteen. 
Marika Voss ja Kirsi Erofejeff-Engman, Golfliitto

Junnut golfaa ”ilmaiseksi” – Haluamme olla luomassa golfin imagolle elintärkeää vaikuttavuutta, joka osuu 
kansakunnan ilmiöiden ytimeen (liikkumattomuus ja lasten harrastamisen kalleus) ja kantaa päättäjätasolle 
asti. 
Mika Hollo ja Kimmo Rantamäki, Golfliitto

Vastuullinen golfyhteisö - Korostamme golfyhteisöjen vastuullisuutta. Tämä sisältää niin 
ympäristönäkökulman kuin myös sosiaalisen vastuun, kuten yhdenvertaisuuden ja yhteisöllisyyden 
edistämisen. 
Johanna Ahti ja Jari Koivusalo, Golfliitto

Klo 12.00-13.00 Lounas

Klo 13.00-14.45 Vuorovaikutuksesta voimaa -paneelikeskustelu
Aiheesta keskustelemassa;  Sari Lönn, Pickala Golf, ry:n puheenjohtajien verkosto, Lispe Laitinen, Golf-
Porrassalmi, valtakunnallinen ja alueellinen naisgolfverkosto, Sirpa Viljanmaa, Järviseudun Golfseura, 
golfkapteenien verkosto, Aki Siren, Eerikkala Golf, Itä-Suomen seurojen verkosto, Hannu Paatelo, Suomen 
Golfliitto, laatuseuraverkosto.

Reseptit jäsenten pitovoimaan - Suur-Helsingin Golf tavoittelee "pitkäaikaisia suhteita lajista aidosti 
kiinnostuneiden pelaajien kanssa".  Syntyykö jäsenpitoa perustarvikkeilla vai onko reseptissä salaisia 
ainesosia? Pia Vilmi, ry:n puheenjohtaja, Suur-Helsingin Golf

Seuratoimintaa ilon kautta – Kultaranta Golf on seura, jossa iloa ja hauskuutta ei unohdeta. Positiivista ja 
innostavaa ilmapiiriä ylläpidetään sillä, että golfista ei tehdä liian vakavaa. Seuralla on vahva maine mukavana 
ja hyvähenkisenä golfyhteisönä. Roy Kanerva, ry:n puheenjohtaja ja Timo Salo, ry:n toiminnanjohtaja, 
Kultaranta Golf

Klo 14.45 – 15.15 Kahvitauko

Klo 15.15-16.15 Muutoksen kohteena golfyhteisön kulttuuri
Nokia River Golfin toimitusjohtaja Kimmo Sirainen avaa ajatuksiaan niistä toimintakulttuurin kannalta 
olennaisista asioista, joiden kautta seuratyön tekeminen on mahdollista, tuloksellista ja samalla jopa hauskaa. 
Mikään ei tartu niin kuin positiivisuus, paitsi sen puute.

Klo 16.15-16.30 Seuratoimijapäivän päätös 

***************

Klo 17.00 Vuoden 2023 onnistujien ja parhaiden palkitsemistilaisuus

Seuratoimijapäivä lauantaina 13.1.2024
Original Sokos Hotel Tripla Pasila, Helsinki

Seuratoimijapäivä järjestetään hybridimuodossa, mutta parhaan kokemuksen saat osallistumalla paikan päällä. Seurasta voi osallistua 
isommallakin porukalla. Rohkaise myös niitä, jotka eivät vielä ole mukana seuratoiminnassa – tämän tilaisuuden jälkeen hekin innostuvat 

liittymään seuratoimijoiden joukkoon. Niille, jotka osallistuvat etänä samasta seurasta, suosittelemme kokoontumista klubitalolle yhdessä 
seuraamaan seuratoimijapäivän lähetystä. Tiedossa on tuhti annos asiaa, tiedolla ja tunteella. 

Mielenkiintoisia esityksiä ja puheenvuoroja täydennetään  tilastoilla ja tunnusluvuilla.

ILMOITTAUDU TÄSTÄ, JOS TULET PAIKAN PÄÄLLE (ilmoittautumiset 2.1.2024 klo 12 mennessä)

ILMOITTAUDU TÄSTÄ, JOS OSALLISTUT ETÄNÄ (ilmoittautumiset 11.1.2024 klo 12 mennessä)

https://www.lyyti.in/seuratoimijat2024
https://www.lyyti.in/seuratoimijaonline2024


Seuratoimijapäivä lauantaina 13.1.2024
Original Sokos Hotel Tripla Pasila, Helsinki

MAJOITUSTARJOUS

Standard yhden hengen huone 145 euroa / huone / yö

Standard kahden hengen huone 165 euroa / huone / yö

Huonehintaan sisältyy runsas hotelliaamiainen, hotelliasukkaiden saunavuoro, langaton internetyhteys (Wi-Fi) ja alv. 
Pidätämme oikeuden ALV muutokseen.

Hotellihuoneet ovat käytettävissänne tulopäivänä klo 15:00 alkaen lähtöpäivään klo 12:00 saakka.

Varaukset: Sokos Hotels Myyntipalvelu

Puhelin: +358 300 870 000 / yksittäiset huonevaraukset

Sähköposti: sokos.hotels@sok.fi

Mainitkaa ystävällisesti kiintiötunnus ”BSuomen Golfliitto” varausta tehdessä.

www.sokoshotels.fi – varauskoodi netissä BGOLF24

Huoneet varattavissa kiintiötunnuksella 18.12.2023 klo 18:00 mennessä
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